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Nowy wóz bojowy dla OSP Włostowa!

6 maja 2017 roku swoje małe święto obchodziła jednostka 
Ochotniczej Straży Pożarnej we Włostowej. W tym właśnie 
dniu miała miejsce uroczystość przekazania auta 
pożarniczego, połączona z obchodami Gminnego Dnia 
Strażaka.
Przed remizą strażacką zebrali się mieszkańcy wsi oraz 
zaproszeni goście w tym m.in. Arkadiusz Kuśmierski - 
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej 
w Nysie, Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP 
w Nysie druh Zdzisław Martyna, Pan Ryszard Duś - 
Przewodniczący oraz radni Rady Miejskiej w Korfantowie, 
Pan Janusz Wójcik - Burmistrz Korfantowa, Pan Jarosław 
Szewczyk - Sekretarz Gminy, ks. Jacek Wilczyński- proboszcz 
parafii p. w. Świętej Trójcy w Korfantowie, członkowie 
Zarządu Gminnego, prezesi i naczelnicy jednostek OSP 
z Gminy Korfantów, strażacy, przedstawiciele organizacji 
działających w sołectwie i mieszkańcy Włostowej.
Obchody święta rozpoczął Burmistrz Korfantowa, który 
przywitał wszystkich przybyłych gości, a następnie przekazał 
na ręce Prezesa OSP we Włostowej Pana Joachima Ludy 
klucze do nowego samochodu bojowego oraz symboliczny 
akt przekazania auta lveco Magirus 120-25A W. Życzył 
również strażakom jak najmniejszej ilości wyjazdów do 
zdarzeń. Kolejnym punktem imprezy było poświęcenie 
pojazdu strażackiego przez ks. Jacek Wilczyńskiego.
Podczas trwania uroczystości Burmistrz Korfantowa złożył 
także podziękowania za lata służby na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej oraz wręczył pamiątkowe statuetki 
druhom Władysławowi Wiciakowi, Janowi Rosenberg oraz 
Stanisławowi Bednarczykowi.
Zakup auta sprawił nie tylko radość jednostce OSP 
Włostowa i społeczności lokalnej, ale także podniósł ich 
gotowość bojową i poziom poczucia bezpieczeństwa.
Dzięki z środkom budżetu Gminy Korfantów, w tym środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Włostowa oraz 
zaangażowaniu strażaków z miejscowej jednostki, 
miejscowość ta może się pochwalić pięknie oznakowanym 
i wyposażonym pojazdem.
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UWAGA! Mieszkańcu, sprawdź datę ważności 
swojego dowodu osobistego !

31 grudnia 2007 roku zakończyła się wymiana 
książeczkowych dowodów osobistych na nowe i bardzo duża 
liczba mieszkańców złożyła wnioski o wymianę właśnie 
w tym roku. W związku z tym, że obecnie dowody osobiste 
wydawane są na okres 10 lat (w przypadku dzieci do lat 5 na 
okres 5 lat), to w tym roku utracą ważność dowody, które 
zostały wydane w 2007 roku.

Konieczne jest zatem sprawdzenie terminu ważności 
swojego dowodu, aby uniknąć problemów w różnych 
instytucjach, bankach, czy podczas wyjazdów wakacyjnych, 
gdzie wymagane jest okazanie dowodu osobistego.

Wymianie nie podlegają dowody wydane osobom, które w 
dniu składania wniosku o poprzedni dowód osobisty 
ukończyły 65 lat i mają teraz wydany ten dokument na czas 
nieoznaczony.

Termin ważności dowodu osobistego wskazany jest 
w prawym dolnym rogu na stronie na której widnieje zdjęcie.

Rzeczpospolita .« 
Polska

KOWALSKA

Wniosek o wydanie nowego dokumentu wraz ze zdjęciem 

należy złożyć w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Korfantowie

(Rynek 4, parter pok. nr 5), od poniedziałku do piątku 

w godzinach pracy urzędu.

O wymianę dowodu osobistego należy wystąpić 

nie później niż na 30 dni przed upływem 

terminu jego ważności.

W urzędzie zapłacisz kartą!

Urząd Miejski w Korfantowie podpisał umowy na 

wykorzystanie płatności kartami VISA, Mastercard oraz 

systemami PeoPay, BLIK. Usługi zostaną wdrożone w ramach 

programu Ministerstwa Rozwoju przewidującego 

wprowadzenie tych płatności w urzędach marszałkowskich, 

urzędach miast i gmin, starostwach powiatowych, urzędach 

wojewódzkich oraz w policji. Zarówno urząd, jak i obywatele 

nie będą ponosić żadnych prowizji z tytułu płatności 

bezgotówkowych. Terminal umożliwiający płatności kartami 

znajdzie się u nas w kasie na ul. Reymonta 4, natomiast na 

wszystkich stanowiskach pobierających opłaty skarbowe 

zostanie udostępniona usługa umożliwiająca płatności 

mobilne PKO Banku Polskiego S.A. (dostawcy aplikacji IKO z 

wykorzystaniem kodów BLIK) oraz Banku Pekao S.A. 

(dostawcy aplikacji PeoPay).

Pieniądze na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków czekają!

Do 31 sierpnia br. przedłużony został nabór wniosków o 

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków. Przypominamy, że maksymalna kwota dotacji 

wynieść może do 50% inwestycji, jednak nie więcej niż 

3tys.zł.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej 

Gminy Korfantów www.korfantow.pl w za kładce ekologia.

Informacji udziela także Pan Piotr Wójcik inspektor 

ds. ekologii Urzędu Miejskiego w Korfantowie 
tel.774373820wew.47.
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Barbara Niewiedział dwukrotnie złota I

W Bangkoku, stolicy Tajlandii odbyły się Mistrzostwa Świata J PC w lekkiej atletyce. W składzie ośmioosobowej reprezentacji 

naszego kraju była zawodniczka z Gminy Korfantów - Barbara Niewiedział. Dwukrotna medalistka z Rio de Janeiro tym razem 

również udowodniła, że nie ma sobie równych na świecie. W pierwszym dniu zawodów zwyciężyła na 1500 m przed Arietą 

Meloch (Polska) i Mariią Koltcova (Rosja). W drugim dniu zdobyła złoto w biegu na 400 m pokonując między innymi 

Randelina Galina (Rosja) oraz Yuliia Shuliar (Ukraina). Gratulujemy i oczywiście trzymamy kciuki za dalsze sukcesy!

Prawie MILION zł na projekt „Szkoły przyszłości w Gminie Korfantów"

Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 w miesiącu grudniu 2016 

roku Gmina Korfantów w ramach działań konkursowych złożyła wniosek o dofinansowanie projektu ukierunkowanego 

na działania w zakresie osi IX Wysoka jakość edukacji, dla poddziałania 9.1.1. Wsparcie kształcenia ogólnego.

W wyniku rozstrzygnięć konkursowych pozyskaliśmy na projekt „Szkoły przyszłości w Gminie Korfantów" kwotę 

niebagatelną- prawie milion złotych (893 856,02 zł).

W ramach projektu realizowane będą:

- zajęcia dodatkowe, kształtujące kompetencje kluczowe uczniów;
- zajęcia oparte na metodzie eksperymentu dla uczniów;
- zajęcia obejmujące indywidualizację pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi;
- szkolenia dla nauczycieli i kadry kierowniczej w formie krótkiej oraz studiów podyplomowych;
-zakupy pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia pracowni szkolnych.

Wymienionym wsparciem zostaną objęte szkoły podstawowe z Korfantowa, Ścinawy Małej i Przechodu. Wkład Gminy 

Korfantów wynosi 44 692,81 zł, jest to wkład niepieniężny w wysokości 5% wartości projektu. Projekt będzie realizowany 

od września 2017 roku do czerwca 2019 roku.
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Międzynarodowy Turniej Tenisa Stołowego

W pierwszy weekend kwietnia w korfantowskiej Hali 

Sportowej odbył się XII Międzynarodowy Turniej Tenisa 

Stołowego, którego organizatorem byli pracownicy Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie.

Turniej uroczyście otworzył Janusz Wójcik - Burmistrz 

Korfantowa, a gromkim brawom towarzyszyła salwa 

armatnia, o którą zadbali przepięknie ubrani w tradycyjne 

stroje członkowie Bractwa Kurkowego z Nysy.

Na przywitanie wszystkich uczestników zaśpiewali także Paulina i Radek - młodzi wokaliści ze Studia Piosenki działającego 

przy M-GOKSiR w Korfantowie. W sobotę (1 kwietnia 2017 r.) odbyły się rozgrywki drużynowe, w których uczestniczyło aż 16 

grup składających się z 4 zawodników każda. Były to drużyny z Niemiec, Francji, Belgi, Czech oraz Polski.

Drugiego dnia (2 kwietnia 2017 r.j odbyły się zawody indywidualne, w których udział wzięło prawie 100 zawodników - 

również przedstawicieli wspomnianych wyżej narodowości. Tym razem rozgrywki odbyły się w trzech kategoriach: Kobiety, 

Weterani iOpen.

Zarówno gry zespołowe, jak i indywidualne odbyły się na 

bardzo wysokim poziomie, a całemu turniejowi 

współtowarzyszyły niezapomniane, sportowe emocje. 

Na zakończenie każdego dnia zwycięzcy otrzymali 

nagrody, które wręczyli: Ryszard Duś - Przewodniczący 

RM w Korfantowie, Stanisław Nasienniak - W-ce 

Przewodniczący RM w Korfantowie, Stanisław Szkolny - 

Dyrektor M-GOKSiR w Korfantowie oraz przedstawiciele 

Bractwa Kurkowego z Nysy. Współorganizatorami 

tegorocznego turnieju byli: WZ LZS Opole oraz Gmina 

Korfantów.

Poezja na dobre zagościła na Szwedzkiej Górce

Po raz kolejny opolscy poeci oddali hołd św. Janowi Pawłowi II. W 
niedzielne popołudnie 28 maja 2017r. w Sanktuarium Matki Boskiej 
Bolesnej na Szwedzkiej Górce, młodzież z Gimnazjum im. Czesława 
Niemena w Korfantowie oraz zespół wokalno-instrumentalny z 
Ośrodka Kultury w Korfantowie zaprezentowali program pn. "Nie bój 
się! Nie lękaj się! Wypłyńmy na głębię" autorstwa Marka 
Krassowskiego z Klubu Związków Twórczych w Opolu. Recytacja 
wierszy opolskich poetów przeplatana pieśniami Maryjnymi 
wzbogaciła rozpoczynającą się mszę świętą. Osoby biorące udział w 
tym wydarzeniu były pod wrażeniem wykonanych utworów, które w 
otoczeniu niezwykle pięknej i wzruszającej scenerii Szwedzkiej Górki 
wybrzmiewały w jeszcze bardziej przejmujący sposób. Mamy nadzieję, 
że spotkanie poetyckie na stałe zapisze się w kalendarz wydarzeń na 
Szwedzkiej Górce i nadal będzie przyciągać rzesze słuchaczy chcących 
w ciszy i skupieniu wysłuchać pięknych wierszy i pieśni.
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Nestle porusza - tym razem Puszynę

Puszyna znakomicie wystartowała w drugiej edycji 

konkursu „Nestle porusza Polskę" i od początku objęła 

prowadzenie. Do wygrania jest zewnętrzna siłownia 

o wartości kilkunastu tysięcy zł. Konkurs polega na 

głosowaniu internetowym na daną miejscowość. 

W chwili pisania tego artykułu przewaga Puszyny nad 

kolejną miejscowością wynosi około 30 tys. głosów 

i zwycięstwo naszej miejscowości jest praktycznie 

przesądzone. Wyniki głosowania można sprawdzić na

stronie
www.nestleporusza.pl/glosowanie
Przypominamy, że w pierwszej edycji konkursu

zbudowano siłownię w Rzymkowicach.

Piosenkobranie w Opolu

Grupa członków studia piosenki naszego Domu Kultury 

w ostatnim czasie uczestniczyła w przesłuchaniach 

eliminacyjnych do Ogólnopolskiego Festiwalu 

"Piosenkobranie" w Opolu.
W marcowej i majowej edycji giełdy piosenki wzięli udział: 

Alicja Barycka, Magdalena Juśkiewicz, Kamila Szpineta, 

Julia Bieruta, Maja Wąsowicz, Paulina Luboch i Radosław 

Krawczyk. Spośród prawie 120 wykonawców nominacje 

do finałów wyśpiewały Kamila Szpineta i Paulina Luboch. 

Konkurs finałowy odbędzie się 24 czerwca 2017 r. w 

Opolskim Teatrze Lalki i Aktora.

Święto pieroga we Włodarach 
uzyskało wsparcie ze środków 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

Gmina Korfantów uzyskała przyznanie pomocy w kwocie 31 

922,00 zł ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność" na realizację zadania pn. „Zachowanie 

niematerialnego dziedzictwa kulturowego Gminy 

Korfantów poprzez promocję produktu lokalnego - 

pierogów włodarskich".

Głównym celem projektu jest zapewnienie nowoczesnych 

usług oraz atrakcyjnej oferty turystyczno- kulturalnej.

Poprzez realizację projektu zamierzamy położyć podwalinę 

pod wypromowanie produktu lokalnego jakim są pierogi 

włodarskie robione według tradycyjnych receptur przez 

mieszkanki Włodar. W ramach realizacji projektu zakupimy 

niezbędne wyposażenie do sali wiejskiej we Włodarach, 

które pozwoli na rozwijanie w dłuższej perspektywie 

tradycji lepienia pierogów włodarskich. W celu promocji 

lokalnego produktu w dniu 27.08.2017 r. przy świetlicy 

wiejskiej we Włodarach zorganizujemy imprezę plenerową, 

na której Włodarzanki będą częstować uczestników swoim 

specjałem. W ramach imprezy zorganizowane zostaną: 

pokaz koron dożynkowych - jako nawiązanie do tradycji 

poszanowania plonów ziemi i produktów lokalnych 

wytwarzanych w sposób tradycyjny, konkursy - lepienia 

pierogów i jedzenia pierogów na czas. Do wygrania ciekawe 

nagrody! W programie przewidziane są również atrakcje dla 

dzieci, koncerty i zabawa taneczna, która zakończy imprezę.

Zachęcamy do wzięcia udziału!

Realizatorem operacji jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji w Korfantowie.

■.■iwimsTwe 
Jthntmr#

.Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.'
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Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej

6 marca 2017 r. w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Korfantowie odbyły się gminne eliminacje Ogólnopolskiego 

Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom".
Ma on na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa 

i ochrony przeciwpożarowej. W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów 

przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym 

sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji

ruchu strażackiego. W tym roku wturnieju brało udział 22 uczniów w dwóch grupach wiekowych.

Wyniki turnieju przedstawiają się następująco:

Grupa młodsza (uczniowie szkół podstawowych):
I miejsce-Katarzyna Dyl (Ścinawa Mała),
II miejsce-Dawid Szkudlarski (Korfantów),
III miejsce-Barbara Huzar (Korfantów)
Grupa starsza (uczniowie gimnazjum):
I miejsce-Julia Krupska (Korfantów),
II miejsce - Krzysztof Rojek (Korfantów),
III miejsce-Daniel Szmolke(Korfantów)

Nagrody zwycięzcom w imieniu Burmistrza Korfantowa 
Janusza Wójcika, wręczyli Komendant Gminny - Piotr Bugaj, 
Zbigniew Kotkowski - członek OSP w Korfantowie oraz Joanna 
Kobylańska - pracownik Urzędu Miejskiego w Korfantowie.

Zwycięzcy dwóch pierwszych miejsc z każdej grupy wiekowej zakwalifikowali się do etapu powiatowego, który odbył się

7 kwietnia 2017 r. w budynku Gimnazjum im. Czesława Niemena w Korfantowie.

Wyniki turnieju na szczeblu powiatowym przedstawiają się następująco:

Szkoły podstawowe:
I miejsce- Remigiusz Michna - gmina Nysa,
II miejsce-Jakub Sękowski - gmina Nysa,
III miejsce- Katarzyna Dyl - gmina Korfantów

Szkoły gimnazjalne:
I miejsce-Jakub Tusz - gmina Skoroszyce,
II miejsce- Krzysztof Rojek - gmina Korfantów,
III miejsce-Julia Krupska - gmina Korfantów

Szkoły ponadgimnazjalne:
I miejsce-Agnieszka Wróblewska - gmina Nysa,
II miejsce- Krzysztof Dżugaj - gmina Nysa,
III miejsce- Klaudia Kmuk - gmina Nysa.

Konkurs poprowadził kpt. Wojciech Zwardoń - Przedstawiciel Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Nysie.

Nagrody laureatom wręczyli: Alina Baran członek Zarządu Powiatu Nyskiego, Janusz Wójcik Burmistrz Korfantowa oraz 

Stanisław Czepiel Wiceprezes Zarządu Powiatowego ZOSP. Turniej został zorganizowany przy współpracy Dyrekcji 

Gimnazjum im. Czesława Niemena w Korfantowie i Burmistrza Korfantowa. Zwycięzcy dwóch pierwszych miejsc z każdej 

grupy wiekowej zakwalifikowali się do etapu wojewódzkiego konkursu.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!
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Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z OSP Korfantów nagrodzona

6 kwietnia bieżącego roku NTO ogłosiła plebiscyt STRAŻAK ROKU 2017. Do konkursu w kategorii Młodzieżowa Drużyna 

Pożarnicza OSP została zgłoszona drużyna dziewcząt z jednostki OSP Korfantów.
Od samego startu MDP naszej gminy znajdowała się w czołówce. Głosowanie sms-owe trwało do 12 maja 2017 r. 

W zestawieniu końcowym Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza OSP Korfantów uplasowała się na I miejscu, otrzymując nagrodę 

fina nsową w wysokości 1800,00 zł.

Gratulujemy naszym złotkom i mamy nadzieję, że wygrana zachęci nasz młody narybek strażacki do dalszej pracy na rzecz

bezpieczeństwa.

Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze

W dniu 21 maja 2017 roku na Stadionie Miejskim w Korfantowie zostały rozegrane Gminne Zawody Sportowo - Pożarnicze 

Seniorów jednostek OSPzterenugminy Korfantów. Podczas sztafety pożarniczej i ćwiczeń bojowych zmierzyłosię 11 drużyn - 

8 drużyn męskich i 2 drużyny kobiece.
Komisję sędziowską powołał Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Nysie.
Sędzią głównym zawodów był st. kpt. inż. Krzysztof Kobluk z jednostki JRG Nr 2 w Głuchołazach.
Po oficjalnym rozpoczęciu zawodów przystąpiono do rywalizacji. Pierwszą konkurencją zawodów była sztafeta pożarnicza. 

Drugą konkurencją zawodów było rozwijanie linii bojowych. Rywalizacja wtej dyscyplinie była bardzo wyrównana, ponieważ 

wszystkie jednostki miały możliwość startu na sprzęcie, o jednakowych parametrach zapewnionego przez organizatora.

Po podliczeniu wyników zawodów przez komisję 
sędziowską najlepsze drużyny otrzymały pamiątkowe 
dyplomy oraz puchary. Ogłoszeniu wyników 
towarzyszyły bardzo duże emocje, które zaowocowały 
chęcią rezygnacji z przyjęcia nagrody przez jednostkę 
OSP Ścinawa Mała.
Podczas zawodów nie zgłoszono skarg ani kontuzji. 
Zawody przebiegły szybko i sprawnie.
Kolejność miejsc w poszczególnych kategoriach 
przedstawia się następująco:

Kategoria A: (mężczyźni)
1 miejsce: OSP Korfantów 111,57 pkt;
2 miejsce: OSP Włostowa 112,99 pkt;
3 miejsce: OSP Ścinawa Mała 113,19 pkt.
Kategoria C: (kobiety)
1 miejsce: OSP Rzymkowice 134,19 pkt;
2 miejsce: OSP Włodary 151,68 pkt.

Informator Gminy Korfantów wwwJcorfantaw.pl fccebook.com/korfantcw

wwwJcorfantaw.pl
fccebook.com/korfantcw


Drużyny zajmujące pierwsze lokaty, kwalifikują się do zawodów powiatowych, które odbędą się 19 sierpnia 2017 r. 
w Łambinowicach. W tym roku naszą gminę reprezentować będą dwie drużyny kobiece, ponieważ dziewczyny z OSP 
Rzymkowice wystąpią jako broniące tytuł mistrza powiatu. Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych 
sukcesów.

Informator Gminy Korfantów wwwJcorfantaw.pl fccebook.com/korfantcw

wwwJcorfantaw.pl
fccebook.com/korfantcw


Zostań strażakiem I

Zespół Szkół im. Józefa Warszewicza w Prószkowie 

(Pomologii) uruchamia od nowego roku szkolnego klasę 

liceum ogólnokształcącego o profilu strażackim. Klasa 

realizuje zajęcia specjalistyczne w porozumieniu 

z Komendą Miejską Straży Pożarnej w Opolu. Założeniem 

twórców klasy jest przygotowanie merytoryczne 

i praktyczne uczniów planujących swoją przyszłość 

zawodową w Państwowej Straży Pożarnej, Ochotniczej 

Straży Pożarnej lub innych służbach mundurowych czy też 

w zawodach związanych z ochroną osób i mienia.

Absolwenci szkoły będą przygotowani do podjęcia dalszej 

nauki w szkołach pożarniczych, ukończenia studiów 

pożarniczych, rozpoczęcia studiów na uczelniach 

wojskowych lub cywilnych, na kierunkach z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego, mogą także podejmować 

pracę w administracji rządowej i samorządowej, 

w przedsiębiorstwach przemysłowych i usługowych.

W klasie trzeciej uczniowie będą mieli możliwość uzyskania 

zaświadczenia o ukończeniu szkolenia podstawowego oraz 

szkolenia z zakresu ratownictwa technicznego dla 

strażaków ratowników OSP, umożliwiających wstąpienie w 

szeregi czynnych członków Ochotniczych Straży Pożarnych.

Więcej informacji na stronie:

http://www.pomologia.pl/klasa-strazacka/

Spotkanie Burmistrza Korfantowa z przedsiębiorcami

Dnia 25 maja 2017 roku w Korfantowie odbyło się doroczne 

spotkanie Burmistrza Korfantowa z przedsiębiorcami 

działającymi na terenie naszej gminy. Głównym celem 

spotkania było przedstawienie obecnej i przyszłej sytuacji 

gospodarczej Gminy Korfantów. Na spotkanie zaproszeni 

zostali również Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nysie, Pani 

Beata Wilczyńska oraz Przedstawiciele Powiatowego 

Urzędu Pracy w Nysie, Kierownik Wydziału Rynku Pracy 

Pani Teresa Rymarz oraz zastępca Dyrektora Pan Łukasz 

Podolski. Przedstawiciele instytucji przygotowali dla 

przedsiębiorców prelekcje dot. m. in. struktury 

organizacyjnej Krajowej Administracji Skarbowej (KAS) 

oraz form wsparcia oferowanego przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Nysie.

Wyjazd na Spotkanie Młodzieży Miast Friedlandzkich

Tradycją w naszej gminie jest już udział naszej młodzieży 

w odbywającym się co 2 lata, Spotkaniu Młodzieży Miast 

Friedlandzkich. Przypomnimy- spotkania te organizowane są 

przemiennie w kolejnym z miast Friedlandzkich z Polski, 

Czech, Niemiec i Rosji z którymi współpracuje Korfantów. 

Tegorocznym organizatorem spotkania jest Friedland 

Mecklemburg w Niemczech. Spotkanie odbędzie się w dniach 

od 24 do 28 lipca. Podobnie jak w latach poprzednich z Gminy 

Korfantów w spotkaniu uczestniczy młodzież osiągająca 

dobre wyniki z przedmiotów językowych. W tym roku są to 

Vanessa Korgiel, Julia Przyklenk, Julia Hetmańska, Marlena 

Krupa, Natalia Karpicka, Wiktoria Mrozińska. Opiekunem 

będzie Pani Monika Radom, a kierowcą Pan Roman Bojarski.

Życzymy dziewczynom dobrej zabawy i nawiązania wielu 

nowych przyjaźni friedlandzkich.

Wyróżnienie dla naszych rolników w AgroLidze

W dniu 25 czerwca 2017r. w Opolskim Ośrodku Doradztwa 

Rolniczego w Łosiowie odbyła się konferencja 

podsumowująca XXIV edycję konkursu AgroLiga 2017 w woj. 

opolskim. Jednymi z laureatów konkursu w kategorii rolnik 

indywidualny zostali Państwo Jolanta i Sylweriusz Preussner 

z Włostowej. Wyróżnionym nagrody w imieniu Burmistrza 

Ko rfa ntowa wręczył Pa n J a rosła w Szewczyk - Se kreta rz G m i ny.

Delegacja partnerskiego Boulleret już wkrótce 
w Korfantowie

Już w dniach 11-13 lipca będziemy mieli przyjemność gościć 

u siebie delegację z partnerskiego miasta Boulleret z Francji. 

W ciągu 5 lat naszej współpracy szczególnie zauważalna była 

przyjaźń uczniów szkół ze Ścinawy Małej i Boulleret. Młodzi 

mieszkańcy Ścinawy mieli przyjemność goszczenia u naszych 

partnerów, poznając chociaż w małej części tamtejszy styl 

życia, kulturę francuską i ich kuchnię.
My będąc gospodarzami, również pragniemy zaprezentować 

gościom swoje najcenniejsze walory. Dlatego też w tym roku 

przygotowujemy spotkanie z uczniami i ich rodzicami w ZSP 

Ścinawa Mała, prezentowanie najciekawszych miejsc 

i budynków Korfantowa i odrobinę aktywnego wypoczynku - 

wyjście na Górę Borówkową. Mamy nadzieję, że nasi goście 

ciekawie spędzą czas w naszej Gminie i wbrew panującym 

nastrojom nadal będziemy usuwać dzielące nas bariery 

szczególnie te mentalne.
Informator Gminy Korfantów www.korfantow.plfacebook.com/korfantow
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"Bezpieczne wakacje"

Dnia 22 maja br. Fundacja "Przyszłość i Rozwój" na Rzecz 

Gminy Korfantów wspólnie z Dyrekcją Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Korfantowie i Opolską Wojewódzką 

Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Opolu, 

zorganizowała imprezę dla dzieci szkolnych 

i przedszkolnych pod hasłem "Bezpieczne Wakacje". 

Dzieci mogły zapoznać się z zasadami ruchu drogowego. 

Zajęcia prowadził p. Bartłomiej Wejman z OPBRD. 

Natomiast zasady udzielania pierwszej pomocy przybliżył 

Roman Bielik ratownik WOPR. Dzieci mogły również wejść 

do radiowozu policyjnego, założyć kajdanki na ręce, 

wtowarzystwie mł. asp. Łukasza Olszewskiego.

Majowe spotkanie z poezją

W piątek 26 maja 2017 r. w sali widowiskowej Miejskiego 

Domu Kultury w Korfantowie odbył się powiatowy konkurs 

recytatorski pn. "XXIII Majowe Spotkania z Poezją". 

Konkurs organizowany był przez pracownice Miejsko- 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Korfantowie. Uczniowie 

szkół podstawowych i gimnazjów z naszego powiatu 

recytowali wiersze polskich poetów. Jury w składzie: 

Stanisława Borzemska, Ewa Szczepańska-Kręcidło 

i Edmund Borzemski, po wysłuchaniu 33 uczestników, 

postanowiło przyznać następujące miejsca i wyróżnienia:

w kategorii klas szkół podstawowych:

I miejsce - Jagoda Chudek (ZSP Korfantów)

II miejsce - Marta Sroka (ZSP Korfantów)

III miejsce - Aleksandra Bagosz (SP Włodary) 

wyróżnienia - Róża Job (SP Włodary), Dawid Pałamarz (ZSP 

Korfantów), Aleksandra Sosulska (SP Włodary)

w kategorii klas I-I II gimnazjum:

I miejsce - Oliwia Hauzer (Gimnazjum Korfantów)

II miejsce - Anna Koszyk (Gimnazjum Korfantów)

III miejsce - Weronika Pomietło (Gimnazjum Korfantów) 

wyróżnienia - Aleksandra Rembacz (Gimnazjum 

Korfantów), Maciej Niewrzol (Gimnazjum Korfantów)

Laureaci otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

II Korfantowski Nalot Karykaturzystów

W dniach 12-14 maja br., w Korfantowie odbył się II 

Korfantowski Nalot Karykaturzystów. W plenerze, którego 

organizatorem była Fundacja „Przyszłość i Rozwój" na 

Rzecz Gminy Korfantów pod przewodnictwem Prezesa 

Fundacji Pana Ryszarda Nowaka uczestniczyli:
Bartłomiej Belniak, Henryk Cebula, Michał Graczyk, 

Mirosław Hajnos, Ryszard Kudzian, Sławomir Lizoń, Daniel 

Strzelczyk, Andrzej Terlecki, Tomasz Wołoszyn.

W drugim dniu pleneru w Korfantowie gościła pracownia 

graficzna „Grafianie" z Ośrodka Kultury w Niemodlinie, czyli 

Artur Bogucki oraz Małgorzata i Katarzyna Dolak. Pobyt ich 

zaowocował kilkugodzinnym warsztatem sitodruku, 

podczas którego karykaturzyści (przy wydatnej pomocy 

„Grafian") „przenosili" swoje prace na koszulki i torby 

płócienne.

W czasie pleneru mieszkańcy Korfantowa mieli okazję 

zrobić sobie karykaturę z czego skrzętnie korzystali.

Karykatury i rysunki satyryczne, które powstały podczas 

pleneru, zostały zaprezentowane na wystawie w Miejskim 

Domu Kultury. Wernisaż wystawy, będący równocześnie 

finisażem pleneru, odbył się 14 maja.

Informator Gminy Korfantów www.korfantow.plfacebook.com/korfantaw
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Tegoroczna ekspozycja została wzbogacona pracami 

z ubiegłorocznego Nalotu - w roku ubiegłym wystawa 

poplenerowa była prezentowana w Opolskim Centrum 

Rehabilitacji w Korfantowie. Ponowne pokazanie tych 

prac umożliwiło szerszemu gronu zapoznanie się 

z twórczością satyryczną rysowników.

Inicjatywa lokalna dofinansowana została z budżetu 

Gminy Korfantów w wysokości 1000,00 zł.

Kolejny etap "Wygraj Sukces"

5 kwietnia 2017 r. w naszym Domu Kultury odbyły się 

kwalifikacje wstępne do Festiwalu Piosenki "Wygraj 

Sukces". Do kolejnego etapu konkursu piosenki 

zakwalifikowani wówczas zostali soliści z korfantowskiego 

studia piosenki. Magdalena Juśkiewicz i Radosław 

Krawczyk pojechali do Bielawy gdzie uczestniczyli w 

półfinałowych zmaganiach największego 

Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki organizowanego 

przez tarnobrzeski Dom Kultury. Wśród 46 wykonawców 

nasi wokaliści zaprezentowali się bardzo dobrze. 

Magdalena z piosenkami "Wracam do domu" i "Tango" 

wyśpiewała wyróżnienie, co jest jej największym 

sukcesem w dotychczasowym dorobku artystycznym. 

Natomiast Radek niestety tym razem nie znalazł uznania 

w oczach jurorów, którym przewodniczył sam Jarosław 

Piątkowski - kompozytor, aranżer i twórca 

tarnobrzeskiego festiwalu. Jednak Zbigniew 

Marcinkiewicz - Instruktor prowadzący Studio Piosenki w 

Korfantowie, jak i sam młody solista są dobrej myśli i już

Korfantowscy twórcy 
na Jarmarku w Grodkowie

Od kilku lat nasi twórcy prezentują swoje wyroby na 

Jarmarku Wielkanocnym w Grodkowie, który odbywa się 

tradycyjnie w Niedzielę Palmową. W tym roku na 

grodkowskim Rynku rękodzieła Gminnej Grupy Twórczości 

Artystycznej z Korfantowa prezentowało kilka Pań - 

przedstawicielek grupy. Uczestnicy wydarzenia, którzy 

odwiedzali stoisko grupy chwalili zdolności, niebywałą 

cierpliwość i zamiłowanie do tradycji naszych artystek, 

które z dumą reprezentowały gminę Korfantów. Podczas tej 

wystawy rękodzielnicy zaprezentowali m.in.: koronki 

szydełkowe, serwety wykonane haftem richelieu, jaja 

wielkanocne zdobione przeróżnymi technikami, obrazy 

haftowane nićmi, stroiki świąteczne, maskotki szyte ręcznie 

oraz dziergane na drutach i szydełku. Dzień upłynął przy 

pięknym wiosennym słońcu, a wszystkim zebranym udzielił 

się radosny, świąteczny nastrój. Organizatorami XV 

Jarmarku Wielkanocnego w Grodkowie, który odbył się 

9 kwietnia 2017 r. byli pracownicy Urzędu Miejskiego w 

Grodkowie, Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie, 

a także Gminna Rada Kobiet w Grodkowie, którym bardzo 

dziękujemy za sympatyczne przyjęcie i przemiłą atmosferę.

planują kolejne występy, które poprzedzone zostaną ciężką 

pracą całej grupy. Gratulujemy i życzymy powodzenia w 

przyszłych festiwalach i konkursach piosenki!

Informator Gminy Korfantów www.korfantow.plfacobook.com/korfontow
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XXVI Wojewódzki Dziecięcy Festiwal Piosenki

Dwudziesta szósta edycja Wojewódzkiego Dziecięcego Festiwalu Piosenki już za nami. Organizację tegorocznego 

wydarzenia pod patronatem Burmistrza Korfantowa wspierał również Powiat Nyski. Po ubiegłorocznym jubileuszu 

postanowiliśmy w naszym konkursie piosenki wprowadzić nowe kategorie wiekowe. W tym roku uczestnicy rywalizowali ze 

sobą w pięciu kategoriach przygotowanych dla dzieci i młodzieży od 7 do 16 lat. Festiwal odbył się 28 kwietnia 2017 r. ku 

zaskoczeniu wszystkich w iście zimowej atmosferze, a to z powodu niezwykle kapryśnej pogody tej wiosny. Uczestników 

wydarzenia przywitali Janusz Wójcik - Burmistrz Korfantowa oraz Stanisław Szkolny - Dyrektor korfantowskiego Domu 

Kultury, życząc wszystkim powodzenia w tych muzycznych zmaganiach. Przez cały dzień w sali widowiskowej Miejskiego 

Domu Kultury w Korfantowie młodzi ludzie prezentowali swoje umiejętności wokalne walcząc o uznanie, a tym samym 

wysoką ocenę jury, w której składzie byli muzycy: Wacław Masłyk, Marek Kryjom oraz Zbigniew Herman. W czasie przerw 

niezbędnych na obrady komisji organizatorzy zaprosili wszystkich uczestników na skromny, festiwalowy poczęstunek. Praca 

komisji była natomiast niezwykle trudna, a to ze względu na bardzo wysoki poziom artystyczny uczestników konkursu.

Sukcesy Studia Piosenki w Kruszwicy
Pełnym sukcesem zakończył się udział solistek i solisty 

naszego Ośrodka Kultury w II Krajowym Festiwalu Piosenki 

w Kruszwicy. Do przesłuchań finałowych zakwalifikowano 32 

solistów w dwóch kategoriach wiekowych. Nasi 

przedstawiciele: Alicja Barycka, Julia Bieruta, Magdalena 

Juśkiewicz, Kamila Szpineta i Radosław Krawczyk 

rywalizowali w kat. 14-19 lat. Jurorzy w składzie: Artur 

Grudziński - muzyk, kompozytor, wykładowca Akademii 

Muzycznej w Bydgoszczy, Zbigniew Man - solista zespołu 

ROAN oraz Zdzisław Pająk - Polskie Radio Bydgoszcz 

przyznało brązową nutę Radosławowi Krawczykowi, srebrną 

nutę Alicji Baryckiej, Julii Bierucie i Kamili Szpinecie. 

Natomiast Magdalena Juśkiewicz wyśpiewała złotą nutę. 

Ponadto zdobyła nagrodę główną całej kategorii, którą 

ufundował starosta powiatu inowrocławskiego. Serdecznie 

gratulujemy. W wolnym czasie uczestnicy zwiedzali Mysią 

Wieżę poznając legendę o królu Popielu oraz uczestniczyli 

w rejsie po jeziorze Gopło.
Informator Gminy Korfantów wwwJcorfantcw.pl facebook.ęom/korfantow

Po wyjątkowo burzliwych naradach jury postanowiło 

przyznać następujące miejsca i wyróżnienia:
Kat. 17-8 lat
I Amelia Machała
II Basia Kośmińska
III Zosia Wąchała
wyróżnienia otrzymali:
Jessika Gajewska, Emilia Karp, Dominik Huczek

Kat. II9-10 lat
I Zuzia Bar
II Konstancja Murańska
III Samanta Miensok
wyróżnienia otrzymały:
Marta Pater, Angelika Suszczyńska, Maja Wdowikowska

Kat. III 11-12 lat
I Wiktoria Burzec
II Kinga Dolipska
III Natalia Asman
wyróżnienia otrzymały:
Oliwia Baron, Dominika Szpitalak, Julia Chudy

Kat. IV13-14 lat
I Kamil Kilian
II Karolina Gabriel
III Anna Hildebrand
wyróżnienia otrzymały:
Magda Juśkiewicz, Zuzanna Azorkiewicz, Alicja Barycka

Kat. V15-16 lat
I Kamila Szpineta
II Laura Barnowska
III Magdalena Korzeńkiewicz
wyróżnienia otrzymały:
Julia Bieruta, Joanna Ligas, NataliaGardas

wwwJcorfantcw.pl


Majówka w Korfantowie

W sobotę 6 maja 2017 r. przy Stadionie Miejskim 

w Korfantowie zorganizowany został piąty Ogólnopolski 

Marsz Nordic Wal king. Tegoroczne spotkanie odbyło się 

w leśnej scenerii korfantowskiego parku przy pięknej 

słonecznej pogodzie. W wydarzeniu, jak co roku udział 

wzięli słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

i zaprzyjaźnieni mieszkańcy Korfantowa. W miłej 

i wesołej atmosferze uczestnicy przemaszerowali od 

stadionu do tzw. "Leśniczówki" wracając tą samą trasą.

Ostatnim etapem marszu była natomiast runda wokół 

stadionu, która odbyła się w rytmie Marsza Nordic 

Walking napisanego z tej okazji dla studentów 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Na zakończenie tak 

miłego dnia wszyscy uczestnicy spotkali się przy 

wspólnym ognisku z pieczeniem kiełbasek. 

Organizatorami wydarzenia byli słuchacze Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku oraz pracownicy Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie. 

Dziękujemy wszystkim za udział i doskonałą zabawę 

w sportowym ducha i tym samym zapraszamy za rok na 

kolejne spotkanie pasjonatów Nordic Walking.

Władysław Białowąs. Przegłosowano również zmianę 

regulaminu Stowarzyszenia, która zapewni większe 

możliwości pozyskiwania środków.

Do-re-mi w Ozimku

Maja Wąsowicz, Alicja Barycka, Magdalena Juśkiewicz, Julia 

Bieruta, Kamila Szpineta, Paulina Luboch i Radosław Krawczyk 

z korfantowskiego studia piosenki wzięli udział w XII 

Ogólnopolskim Festiwalu "Do-re-mi" w Ozimku, który odbył się 

20 maja 2017 r. Wszyscy spisali się na piątkę z plusem, a ich 

występy można zaliczyć do najlepszych w swoich kategoriach 

wiekowych. Jury pod przewodnictwem Magdy Steczkowskiej 

wyróżniło w kat. do lat 10 Maję Wąsowicz za piosenkę "Cud w 

szafie" J. Piątkowskiego, III miejsce przyznało Radosławowi 

Krawczykowi za sugestywnie wykonaną piosenkę "Moja miłość 

największa" M. Bajora. Natomiast Magdalena Juśkiewicz 

kolejny już raz oczarowała komisję festiwalową w Ozimku. Tym 

razem przyznano jej II nagrodę za utwór "Wracam do domu" 

Justyny Steczkowskiej. Wszystkim zwycięzcom gratulujemy

Spotkanie członków Korfantowskiego 
Stowarzyszenia Pamięci Kresów
3 kwietnia 2017 roku odbyło się zebranie członków 

i sympatyków działającego w Korfantowie 

Stowarzyszenia Pamięci Kresów. Uczestniczyło w nim 17 

osób, które wysłuchały sprawozdania z działalności za 

2016 rok. Na spotkaniu wybrano również nowy zarząd 

Stowarzyszenia - z pełnionej funkcji zrezygnował ze 

względów zdrowotnych Władysław Białowąs, a nowym 

Prezesem został Andrzej Polański, jego Zastępcą Mariusz 

Żabiński, Sekretarzem Bernard Byczkowski, Skarbnikiem 

Maria Dąbrówna, a Honorowym Przewodniczącym
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Kolejne medale dla sportowców z Gminy Korfantów!

Aż 5 medali zdobyli podopieczni 

Mariusza Żabińskiego na Mistrzostwach 

Polski Ludowych Zespołów Sportowych 

w lekkiej atletyce, które odbyły się w 

dniach 2-4.06.2017 roku w Pile. Medal 

złoty zdobył Paweł Krawczuk w biegu 

przeszkodowym na dystansie 3000 m. 

Po dwa medale z Mistrzostw przywieźli 

również Natalia Siedlecka (srebrny w 

biegu na 800 m i 1500 m), oraz Marcel 

Chodura (srebrny na 1500 m i brązowy 

na 3000 m). Ponadto miejsce 8 w rzucie 

młotem zdobyła juniorka Karolina 

Szelwach, a jej rówieśnik Michał 

Trybulski był 9 w rzucie dyskiem.

Nowe przepisy dotyczące ochrony zadrzewień obowiązujące od 17 czerwca 2017 r.

Od 17 czerwca 2017 r. obowiązują nowe przepisy związane z usuwaniem drzew i krzewów, wprowadzone na mocy ustawy 

z 11 maja 2017 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. poz. 1074). Najważniejsze zmiany dotyczą właścicieli prywatnych 

posesji, którzy będą mogli wyciąć drzewa w celach niezwiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, pod warunkiem, 

że zgłoszą wycinkę do urzędu gminy i organ nie wniesie sprzeciwu. Ponadto do 17 lipca 2017 r. zostanie wydane nowe 

rozporządzenie w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów. Zmieni się więc zarówno wysokość opłat, jak i 

kar, ponieważ stanowią one wielokrotność opłat. Poniżej znajdują się wybrane przepisy dotyczące usuwania drzew i krzewów 

zawarte w ustawie o och ron ie przyrody.

ZEZWOLENIA

- zezwolenie na usunięcie drzew rosnących w pasie drogowym dróg publicznych, z wyłączeniem obcych gatunków topoli, 
podlega uzgodnieniu z regionalnym dyrektorem ochrony środowiska;

- zezwolenie na usunięcie drzew lub krzewów nie jest wymagane w odniesieniu do m.in.:
- krzewu albo krzewów rosnących w skupisku, o powierzchni do 25 m2,
- drzew, których obwód pnia na wysokości 5 cm nie przekracza 80 cm (dotyczy topoli, wierzb, klonu jesionolistnego oraz klonu 

srebrzystego), 65 cm (dotyczy kasztanowca zwyczajnego, robinii akacjowej oraz platanu klonolistnego) oraz 50cm (dotyczy 
pozostałych gatu n ków d rzew),

- drzew lub krzewów usuwanych w celu przywrócenia gruntów nieużytkowanych do użytkowania rolniczego,
- drzew lub krzewów, które rosną na nieruchomościach stanowiących własność osób fizycznych i są usuwane na cele 

niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej.
W tym przypadku zamiaru usunięcia drzewa, którego obwód pnia na wysokości 5 cm przekracza ww. obwody, należy zgłosić do 

wójta/burmistrza/prezydenta m iasta/wojewódzkiego konserwatora zabytków. Organ ten w termin ie 21 dn i od dnia doręczeń ia 

zgłoszenia przeprowadzi oględziny zadrzewień. Jeżeli organ w terminie 14 dni od dnia oględzin nie wyda decyzji 

sprzeciwiającej się wycince, to drzewa można usunąć.
W przypadku wątpliwości, czy dane drzewo lub krzew podlega obowiązkowi uzyskania zezwolenia na jego usunięcie, należy 

zwrócić się do zapytaniem do urzędu gminy.
Brak konieczności uzyskania zezwolenia na usunięcie drzewa lub krzewu nie wyklucza innych ograniczeń w tym zakresie.
Nie można usuwać drzewa lub krzewu, jeżeli jest zadrzewieniem śródpolnym, nadwodnym lub przydrożnym znajdującym się w 
parku krajobrazowym albo na obszarze chronionego krajobrazu, w których obowiązuje zakaz usuwania takich zadrzewień.



Młodzieżowe zawody sportowo-pożarnicze CTiF

22 czerwca 2017r. na obiekcie sportowym przy Gimnazjum w Korfantowie rozegrane zostały młodzieżowe zawody 

sportowo - pożarnicze CTiF. W zawodach udział wzięło 8 drużyn - 2 drużyny dziewczęce oraz 6 drużyn chłopięcych. 

Zawodnicy rywalizowali w dwóch konkurencjach: sztafeta oraz ćwiczenia bojowe. O ostatecznym wyniku decydowała 

łączna ilość punktów u zyskanych przez poszczególnejednostki wobu konkurencjach.

Wyniki zawodów przedstawiają się następująco:

Kategoria dziewczyn:
I miejsce- OSP Korfantów 1019,97 pkt; II miejsce-OSP Włodary 912,9 pkt.

Kategoria chłopców:
I miejsce- OSP Włodary 986,2 pkt;
II miejsce-OSP Rzymkowice 965,6 pkt;
III miejsce- OSP Kuźnica Ligocka 945,3 pkt;
IVmiejsce-OSP Korfantów927,2 pkt;
V miejsce- OSP Włostowa 899,4 pkt;
VI miejsce- OSP Węża 879,9 pkt.

Medale, puchary i dyplomy drużynom wręczyli Burmistrz Korfantowa, Komendant Powiatowy Państwowej Straży 

Pożarnej w Nysie Pan Arkadiusz Kuśmierski, Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP w Nysie druh Zdzisław 

Martyna, Starosta Supikowic-Roman Bican i Komendant Okręgu OSP Pisećnś-Stanisław Poskocil.

Symboliczne upominki otrzymali najmłodsi zawodnicy: Fabian Dziony, Dawid Bej i Krzysztof Olsza.

Wszystkim druhom gratulujemy i życzy my spokojnych wakacji!
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Kalendarz imprez o charakterze ogólnodostępnym 
w okresie lipiec-wrzesień 2017 w Gminie Korfantów

03-28.07.2017 na terenie Gminy Korfantów odbędzie się „Lato w Mieście'2017" cykl imprez i zajęć 

sportowych, rekreacyjnych oraz kulturalnych dla dzieci podczas wakacji

29- 30.07.2017 na rzece Ścinawie Niemodlińskiej w Przechodzie XVI odbędą się Międzynarodowe 

Zawody Piłki Prądowej „Wasserball"

06.08.2017 na akwenach wodnych Gminy Korfantów odbędą się Otwarte Zawody Wędkarskie 

o Puchar Burmistrza Korfantowa z ok. Dni Miasta/kategoria junior i senior

06.08.2017 w sali Widowiskowej Domu Kultury w Przechodzie odbędą się Otwarte Zawody SKATA 

o Puchar Burmistrza Korfantowa z ok. Dni Miasta

06.08.2017 na basenach kąpielowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ścinawie Małej odbędą się 

Otwarte Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Korfantowa z ok. Dni Miasta

12-13.08.2017 na Stadionie Miejskim w Korfantowie odbędą się DNI KORFANTOWA

26.08.2017 na terenie przy świetlicy wiejskiej we Włodarach odbędzie się Gminne Święto Plonów

27.08. 2017 na terenie przy świetlicy wiejskiej we Włodarach odbędzie się impreza p.n. Święto 

Pierogów

Wrzesień 2017 w Rzymkowicach odbędzie się Rzymkowicki Octoberfest- Święto piwa

Organizatorzy zapraszają i liczą na udział mieszkańców w imprezach odbywających się 
na terenie Gminy Korfantów!

Szczegóły wydarzeń na stronie www.korfantow.pl oraz www.moksirkorfantow.naszgok.pl
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